



Ząbki, dnia 17.05.2022 r.

**ZAMAWIAJĄCY**  
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.  
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: Doposażenie szpitala w sprzęt gospodarczy.  
[Znak sprawy: DZP.26.9.2022]

Na stronę internetową:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

#### Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1

W jednym z punktów został opisany: udostępnienie kodów serwisowych. Kody serwisowe są w posiadaniu tylko i wyłącznie serwisu fabrycznego. Czy Zamawiający zrezygnuje z kodów serwisowych?

**Odpowiedź:** Tak, dotyczy tylko zadania nr 3.

#### Pytanie 2

W jednym z punktów został opisany: wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek w ciągu max 7 dni roboczych. Czas reakcji na reklamację to 48h od momentu zgłoszenia (z wyjątkiem dni wolnych ustawowo od pracy). Standardowy czas naprawy wynosi maksymalnie 14 dni, w przypadku sprowadzania części z zagranicy do 30 dni. Czy Zamawiający akceptuje wyżej wymienione warunki serwisowych.

**Odpowiedź:** Tak, dotyczy tylko zadania nr 3.

Dyrektor  
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

  
Małgorzata Krzyczkowska

Prezes Zarządu  
Roman Jędrzejczak